
ZARZĄDZENIE NR 68/2013 
REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 
 

z dnia 12 września 2013 r. 
 

w sprawie dodatkowego terminu postępowania rekrutacyjnego  na niektóre 
kierunki w PWSZ  w Koninie w roku akademickim 2013/2014 

 
 

Na podstawie § 8 ust. 3 uchwały Nr 64/V/V/2012 z dnia 15 maja 2012 r. w sprawie 
warunków i trybu rekrutacji, w tym prowadzonej w drodze elektronicznej,                                  
dla poszczególnych kierunków studiów w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej                         
w Koninie w roku akademickim 2013/2014 
 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Na wniosek Wydziałowych Komisji Rekrutacyjnych ustala się dodatkowy termin 
postępowania rekrutacyjnego w PWSZ w Koninie w roku akademickim 2013/2014 - od 15 
września 2013 r. do 27 września 2013 r.: 
1) na Wydziale Budownictwa, Mechaniki i Inżynierii Środowiska  - na kierunki: 

a) budownictwo (studia stacjonarne i niestacjonarne), 

b) inżynieria środowiska (studia stacjonarne), 

c) mechanika i budowa maszyn (studia stacjonarne i niestacjonarne); 

2) na Wydziale Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia - na kierunki: 

a) dietetyka (studia stacjonarne), 

b) fizjoterapia (studia stacjonarne), 

c) wychowanie fizyczne (studia stacjonarne); 

3) na Wydziale Społeczno-Humanistycznym - na kierunki: 

a) bezpieczeństwo wewnętrzne (studia stacjonarne i niestacjonarne), 

b) filologia angielska (studia stacjonarne), 

c) pedagogika (studia stacjonarne), 

d) praca socjalna (studia stacjonarne i niestacjonarne), 

e) zarządzanie (studia stacjonarne i niestacjonarne). 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 
               REKTOR 
      /-/ prof. dr hab. Mirosław Pawlak 
RADCA PRAWNY    
/-/ Alicja Łukowska   



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

REKTOR 
         /-/ prof. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
RADCA PRAWNY 
/-/Alicja Łukowska 

 
 


